Департамент образования администрации города Нижнего Новгорода
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 88»
(МБДОУ «Детский сад № 88»)

ПРИКАЗ
30.12.2025 № 166

Об утверждении плана мероприятий по
противодействию коррупции

В целях реализации антикоррупционной деятельности в МБДОУ
«Детский сад № 88» на основании Федерального закона от 25.12.2008г.
№273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в

Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном
учреждении «Детский сад № 88» на 2026 год (Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий О.П. Калинина

Департамент образования администрации города Нижнего Новгорода
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

"Детский сад № 18 "Волшебница"
(МБДОУ "Детский сад № 18 "Волшебница")

ПРИКАЗ
30.12.2021 № 204

Об утверждении плана мероприятий по
противодействию коррупции

В целях реализации антикоррупционной деятельности в МБДОУ
«Детский сад № 18 «Волшебница» на основании Федерального закона от
25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:
3. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в

Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном
учреждении «Детский сад № 18 «Волшебница» на 2022 год
(Приложение № 1).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий В.Н. Баранова